
UCHWAŁA NR XXXI/261/2017 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 24 października 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1892) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1821) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/33/2015 Rady Gminy w Przelewicach z dnia 6 marca 2015 r. w spra-

wie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso punkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Cenarska Władysława - sołtys sołectwa Jesionowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Świderski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4287


		2017-10-26T10:48:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




